
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2020 № B-1627

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Валентина Сергеевна Кондратенко ДП-1627-93548 от 30.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа 
"Ягодка"

Дряева 
Евгения 
Викторовна

Безопасность на дороге 1 место ДП-1627-92010

2 Зоткина 
Яна

Ефанова 
Елена 
Александровна

«АЗБУКА ПЕШЕХОДА» 1 место ДП-1627-92178

3 Балашова 
Лилия

Галина 
Владимировна 
Кабыш

"Мой добрый светофор" 2 место ДП-1627-92245

4 Балашова 
Лилия

Кабыш Галина 
Владимировна "Мой добрый светофор" 2 место ДП-1627-92249

5 Чернов 
Иван

Анжелика 
Джабраиловна 
Джабраилова

Знаки для транспорта 1 место ДП-1627-93306

6 Левантуев 
Радмир

Черняева 
Ирина 
Николаевна

Дорога и мы! 1 место ДП-1627-93588

7 Зурбаева 
Дарима

Черняева 
Ирина 
Николаевна

Соблюдаем ПДД! 3 место ДП-1627-93589



8 Гробовенко 
Ксения

Аветисян 
Ольга 
Борисовна

"Светофор" 2 место ДП-1627-93812

9 Тимохин 
Макар

Постнова Е.Г. , 
Кочетова В. 
М., Капкова И. 
Е.

сказка "Происшествие в сказочном 
царстве" 1 место ДП-1627-94270

10 Серова 
Валерия

Фильчакова 
Полина 
Сергеевна

ПДД дома 1 место ДП-1627-94461

11 Музаева 
Ясмина

Мадаев 
Самади 
Сайпудинович

Изучаем ПДД 1 место ДП-1627-94933

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


